DREJTORIA E ARSIMIT
Nr.05/128
Dt:28.04.2023
PODUJEVE

Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e
kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit
nr.05-64 i datés 20/02/2023 pér drejtoré dhe zévendésdrejtoréve né shkollat, si vijon:

DATA: 08.05.2023 (e héné

ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONIT

Nr.|Emri dhe Mbiemri [Shkolla Pozita
1 [Muhamed Sejdiu  |"Isa Boletini" Drejtor 9:30
DATA: 08.05.2023 (¢ héné
Nr.|[Emri dhe Mbiemri [Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONIT
1 [Xhevdet Rrahimi "Isa Boletini" zévendésdrejtoré 9:50
DATA: 08.05.2023 (e héné
Nr.|Emri dhe Mbiemri [Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONIT
1 |Bashkim Lepaja "Emin Duraku" Drejtor 10:10
DATA: 08.05.2023 (e héné ) :
Nr.|[Emri dhe Mbiemri [Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONIT
1 |Nysret Ismajli "Shaban Shala" Drejtor 10:30
2 |Tafil Thagi "Shaban Shala" Drejtor 10:50
3 |Fatmir Halimi "Shaban Shala" Drejtor 11:10
DATA: 08.05.2023 (e héné =
Nr.|Emri dhe Mbiemri |[Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONIT
1 |Nijazi Stublla "Shaban Shala" zévendésdrejtoré 11:30
DATA: 08.05.2023 (e héné
Nr.|Emri dhe Mbiemri |[Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONIT
1 |Sabahate Jakupi "Musli Dumoshi" |Drejtor 11:50
DATA 08.05.20',_' ‘ J
Nr.|Emri dhe Mbiemri |[Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONlT
1 [Tafil Thagi "Naim Frashéri" |Drejtor 13:00
2 (Vjollca Breznica "Naim Frashéri" |Drejtor 13:20
3 [Nysret Ismajli "Naim Frashéri" |Drejtor 13:40




\TA: 08.05.2023 (¢ héné

Nr.|Emri dhe Mbiemri [Shkolla Pozita ORARI [ mreavnsrAvs PARA Kowsuomr
1 [Vjollca Breznica "Naim Frashéri" |zévendésdrejtoré 14:00
DATA: 08.05.2023 (¢ hént
Nr.|Emri dhe Mbiemri |Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE PARA KOMISIONIT
1 [Fatmir Halimi "Ali Hadri" Drejtor 14:20
2 |Ferdane Latifi "Ali Hadri" Drejtor 14:40
3 [Naim Murati "Ali Hadri" Drejtor 15:00
DATA: 0 (e hé
Nr.[Emri dhe Mbiemri [Shkolla Pozita ORARI | mrmwsmvs PARA KOMISIONIT
1 (Bahrie Talla "Hyzriu e Samiu" |Drejtor 15:20
2 [Fehmi Pollomi "Hyzriu e Samiu" [Drejtor 15:40
3 [Naim Murati "Hyzriu e Samiu" |Drejtor 16:00

Gjaté intervistés para komisionit duhet té jené prezent né cilésiné e vezhguesve dy
pérfaqgésues té KDSH-sé ( njé prind dhe njé mésimdhénés) nga secila shkollé.

INTERVISTAT DO TE ZHVILLOHEN NE SALLEN E KUVENDIT KOMUNAL

Komisioni njofton se duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 2.5 té Udhézimit Administrativ té
MASHTI-t nr. 151/2020 pér detyrat dhe pérgjegjesité e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore, komisioni vendosi qé né kété shkollé té pérseritet
konkursi pasi qé nuk pérmbushén kérkesat sipas udhézimit té lartécekur.

ShFMU" Jetullah

Gashi" Dobérdol

Ma sc. Blerlm Vllasa kryesues nga DKA

Nazif Sheqa, anétar nga KP
Fetah Kosumi, anétar nga MASHT pér SHFMU

Agim Krasniqi, anétar nga MASHT pér SHML
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